
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  16 del 09/05/2018 

 
 
 

AREA TECNICA 
 
 
Oggetto: Liquidazione fattura all'Istitututo Poligrafico e Zecca dello Stato per pubblicazione 
sulla G.U.R.I. - CIG Z41235E603 Progetto SPRAR Comune di Acquapendente 
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
              Favorevole                                                                                                                       Favorevole 
 F.to (Arch. Bruno Putano Bisti)                                                                                                    F.to (D.ssa  Rosati Marisa)  
 
          

                                     
 

________________________________________________________________________ 
 

Il Responsabile del settore 
F.to (Arch. Bruno Putano Bisti) 

 
   ________________________________________ 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 
dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 09/05/2018    al   24/05/2018   al n. 57  del 
Registro delle Pubblicazioni 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



Oggetto: Liquidazione fattura per pubblicazione sulla G.U.R.I. - GIG  Z41235E603 Progetto SPRAR Comune di 
Acquapendente   
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
DATO ATTO che con decreto n°3 del 30.01.2018 a firma del Presidente della Comunità Montana, il sottoscritto è 
stato nominato Responsabile della Centrale Unica di Committenza; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 1 del  15.02.2018  con la quale si recepiva la determina a contrarre del 
Comune di Acquapendente e si avviava la procedura per l’affidamento del servizio di accoglienza integrata 
nell’ambito del progetto SPRAR di cui al D.M. 10 agosto 2016; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 13  del  19.04.2018  con la quale si recepiva di riaprire i termini di 
presentazione delle offerte in virtù della pubblicazione del bando di gara sulla GURI serie speciale Contratti 
Pubblici;  
RICHIAMATA la propria determinazione n. 15  del  30.04.2018  con la quale si procedeva all’impegno di spesa 
della somma pari a €. 1.009,70   relativa alla pubblicazione sulla G.U. 5a Serie Speciale – Contratti Pubblici n.47 del 
23.04.2018 e la cifra impegnata  pari ad €. 1.009,70, compreso Iva,  GIG Z41235E603 trova copertura nel  
cap.40000501 art.4 spese per pubblicazioni; 
VISTO che, con lettera del 02.05.2018 prot. 394, la Comunità Montana ha richiesto l’accredito/rimborso della cifra 
di cui sopra al Comune di Acquapendente ; 
VISTO che, in merito alla pubblicazione di cui sopra, è stata trasmessa fattura elettronica di pagamento 
n°1218003132 del 04.05.2018 da parte dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato e recepita al Protocollo della 
Comunità Montana n° 405 del 07.05.2018, per un importo totale di €. 1.009,70; 
VISTO che il pagamento di cui sopra si rende necessario per lo svolgimento delle mansioni e dei compiti della 
C.U.C. della Comunità Montana Alta Tuscia laziale; 
RITENUTO  necessario procedere in merito 

DETERMINA 
Di procedere alla liquidazione della fattura elettronica n°1218003132 dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato  
recepita al Protocollo della Comunità Montana n° 405 del 07.05.2018, per un importo totale di €. 1.009,70 compreso 
Iva,  GIG Z41235E603, cap.40000501 art. 4 . 
Di dare atto che il pagamento alla ditta verrà effettuato al netto d’Iva che sarà versata direttamente dalla Comunità  
Montana ai sensi dell’art. 17 Ter del DPR 633/1972 , “ Split payment “. 
Di dare atto del parere positivo espresso del responsabile del servizio finanziario. 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to ARCH.BRUNO PUTANO BISTI 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 


